総合 特別賞

優勝 3年3組 言葉にすれば 順 クラス 曲　　目 編成

準優勝 3年4組 宇宙戦艦ヤマト 3年3組 言葉にすれば 1 ２－８ 手紙～拝啓～十五の君へ～ ３部

３位 2年1組 つながり 3年4組 宇宙戦艦ヤマト 2 １－６ 青いベンチ ４部

４位 2年8組 手紙～拝啓～十五の君へ 3年7組 信じる 3 ３－１ 虹 ３部

4位 3年1組 虹 4 ２－２ 糸 ４部

4位 3年2組 茜色の約束 5 １－２ 家族になろうよ ４部

6 ３－８ 群青 ４部

7 ２－３ 今、咲き誇る花たちよ ３部

2年4組 チェリー 8 １－４ fight ３部

2年8組 手紙～拝啓～十五の君へ～ 9 ３－７ 信じる ４部

3年3組 言葉にすれば 10 ２－６ 証 ３部

   １位   3年3組        言葉にすれば 3年4組 宇宙戦艦ヤマト 11 １－８ 桜 ３部

2位   3年4組    宇宙戦艦ヤマト 3年5組 奏 12 ３－５ 奏 ３部

3位   3年1組              虹 13 ２－７ 風になる ３部

3位   3年2組       茜色の約束 14 １－５ WINDING ROAD ３部

15 ３－６ ハナミズキ ３部

16 ２－５ ガーネット ３部

１位 2年1組 つながり 17 １－３ YELL ３部

2位 2年8組 手紙～拝啓～十五の君へ 3年4組 宇宙戦艦ヤマト 18 ３－３ 言葉にすれば ４部

3位 2年4組 チェリー 19 ２－１ つながり ４部

20 １－７ story ３部

21 ３－２ 茜色の約束 ３部

１位 1年3組 YELL 22 ２－４ チェリー ３部

2位 1年7組 story 23 １－１ 青い鳥 ４部

3位 1年1組 青い鳥 24 ３－４ 宇宙戦艦ヤマト 4部

　　　　　　　優勝　３年　３組 　　準優勝　３年　４組

伊勢校生みんなが努力した、すばらしいコーラス大会でした。感動をありがとう！！

伴奏者賞

３年生

２年生

１年生

学年別順位

生徒会特別賞

＊クラス順で記載しています。

波動砲発射したで賞

＊クラス順で記載しています。

企画賞(生徒会選定)

2016年7月7日（木）、伊勢市観光文化会館でクラス対抗コーラス大会が行われました。

各クラス、授業前の早朝、昼休みや放課後を利用して練習を重ねてきました。

当日は、ホールに美しい歌声が響き、感動を分かち合うことができました。

2016年度コーラス大会　成績

 曲目一覧

指揮者賞